ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

SEÇÃO CEARÁ

EDITAL  038/2017 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil, e

do Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado

nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: GABRIELA MARREIRO LEMOS, JOÃO WANDICK DIOGO

SOARES FILHO, ANDREIA OLIVEIRA COUTINHO, FAGNER CAMURÇA DE QUEIROZ,

MARGARETH THATCHER CASTELO BRANCO MOREIRA, CLARA BOTELHO MAGALHÃES,

MARIANA ODÍSIO CAVALCANTE DE ALENCAR, JOSÉ HELCIO COSTALIMA DE QUEIROZ,

FABIANA SALES DA SILVEIRA ALVETTI, CAMILA BARBOSA COSTA, MANOEL JUNIOR

RIBEIRO, ALEXANDRE DE CARVALHO BRANDINE, ANA PAULA RODRIGUES DE CASTRO,
ANTONIO FABIO CAVALCANTE DE BRITO, JOSÉ EDMÁRIO MIRANDA NUNES, ROSANA DE
OLIVEIRA MARTINS, PEDRO ERNESTO SOARES DE FREITAS GOMES,

2. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: RUI CORREA DE MELO(OAB/MG)

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão, ser apresentadas impugnações na

forma regimental.

    ,

 Fortaleza, 22 de junho  de 2017.

,

,

,

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL

PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE